

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 48/2024
Processo Administrativo Nº 154591/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 30/09/2024 13:31:59

TOTAL DO PROCESSO: 75.113,38

CLEAN MAXXY COMERCIO LTDA 50.429.699/0001-88 **23.928,80**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 2,08 **Total: 832,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PROEZA Modelo: PROEZA

Descrição: Água sanitária 1000 ml, embalagem plástica com bico dosador, contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 4,13 **Valor Unit.: 2,08** Total Item: 832,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 480 Lance: 5,54 **Total: 554,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: OESTE Modelo: OESTE

Descrição: AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, PERFUMADO. FRASCO DE 2 LITROS, COM TAMPABRE E FECHA COM LACRE DE ROSQUEAR. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,45 **Valor Unit.: 5,54** Total Item: 554,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 424 Lance: 9,05 **Total: 362,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: RODOBEM Modelo: RODOBEM

Descrição: Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 60 cm cabo 1,20 m plastificado

Quantidade: 40 Val. Ref.: 26,33 **Valor Unit.: 9,05** Total Item: 362,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 804 Lance: 1,88 **Total: 300,80**

Item: 22 Unidade: PCT Marca: ASSOLAN Modelo: ASSOLAN

Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 3,35 **Valor Unit.: 1,88** Total Item: 300,80

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 575 Lance: 104,90 **Total: 16.784,00**

Item: 27 Unidade: CX Marca: COPOBOM Modelo: COPOBOM

Descrição: Caixa de copos descartáveis de 200 ml, contendo na caixa 25 pacotes de copos, com 100 und em cada pacote.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 147,55 **Valor Unit.: 104,90** Total Item: 16.784,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 777 Lance: 7,50 **Total: 1.200,00**

Item: 33 Unidade: UN Marca: OESTE Modelo: OESTE

Descrição: SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL, GRÃO AZUL, 1ª QUALIDADE, COM REGISTRO NA ANVISA, EM EMBALAGENS PLÁSTICAS OU CAIXA DE PAPELÃO, COM 800 GR CADA. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIÔNICO, FOSTAFOS, SAIS, INORGÂNICOS, BRANQUEADOR OPTICO, PERFUME, PIGMENTO E ENZIMAS.

Quantidade: 160 Val. Ref.: 14,32 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 1.200,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 485	Lance: 6,25	Total: 625,00
Item: 42	Unidade: UN	Marca: SACARIA	Modelo: SACARIA	
Descrição: Pano de chão atalhado 100% algodão 75x60 cm de 1ª qualidade				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,78	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 625,00	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 935	Lance: 4,75	Total: 475,00
Item: 63	Unidade: PCT	Marca: PEGG	Modelo: PEGG	
Descrição: TOALHAS DE PAPEL ABSORVENTE, COM 60 TOALHAS DE 19X20 CM, COR BRANCA (100% BRANCO) SUPER RESISTENTE, COM 2 ROLOS NO PACOTE CADA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,46	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 475,00	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 872	Lance: 6,99	Total: 2.796,00
Item: 65	Unidade: PCT	Marca: MPM	Modelo: MPM	
Descrição: SACO PLASTICO NA COR PRETO, PARA LIXO COMUM CAPACIDADE 60 LITROS. SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE RESÍDUOS COMUNS, SEM FECHO, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS. COM 50 UNIDADES O PACOTE				
Quantidade: 400	Val. Ref.: 41,93	Valor Unit.: 6,99	Total Item: 2.796,00	
VB SEIS COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTOS LTDA		46.936.421/0001-20		5.566,98
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 472	Lance: 9,74	Total: 1.948,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: BUZZ	Modelo: BUZZ	
Descrição: INSETICIDA AEROSSOL 285 ML-SBP, BAYGON, RAID, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 13,26	Valor Unit.: 9,74	Total Item: 1.948,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 605	Lance: 3,29	Total: 658,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: STRAWPLAST	Modelo: STRAWPLAST	
Descrição: COLHER DESCARTÁVEL EM POLIETILENO COM ALTA RESISTÊNCIA CRISTAL EMBALAGEM COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,90	Valor Unit.: 3,29	Total Item: 658,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 898	Lance: 1,69	Total: 338,00
Item: 13	Unidade: PCT	Marca: BOB	Modelo: BOB	
Descrição: GUARDANAPOS DE PAPEL - TAMANHO 22CMX22,5CM - PACOTES COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,71	Valor Unit.: 1,69	Total Item: 338,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 289	Lance: 4,49	Total: 134,70
Item: 25	Unidade: UN	Marca: APOLO	Modelo: APOLO	
Descrição: Coador de café em tecido 100% algodão 15cm de diâmetro x 22cm de profundidade com cabo de madeira.				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,07	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 134,70	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 603	Lance: 6,12	Total: 734,40
Item: 31	Unidade: UN	Marca: J FERREZ	Modelo: J FERREZ	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% - CONTENDO 01 LITRO				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 10,32	Valor Unit.: 6,12	Total Item: 734,40	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 102	Lance: 12,76	Total: 510,40
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: SEGPLAST	Modelo: SEGPLAST	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: EMBALAGEM PARA HOT DOG 20X10 PACOTE COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 18,02 **Valor Unit.: 12,76** Total Item: 510,40

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 638 Lance: 1,94 **Total: 271,60**

Item: 39 Unidade: UN Marca: ATIVA TEXTIL Modelo: ATIVA TEXTIL

Descrição: Flanela para limpeza de cor amarela 100% algodão 30x40 de 1ª qualidade

Quantidade: 140 Val. Ref.: 2,98 **Valor Unit.: 1,94** Total Item: 271,60

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 362 Lance: 4,08 **Total: 408,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: ATIVA TEXTIL Modelo: ATIVA TEXTIL

Descrição: Pano de prato 100% algodão atalhado estampas e cores variadas 40x65cm

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,94 **Valor Unit.: 4,08** Total Item: 408,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 619 Lance: 46,99 **Total: 563,88**

Item: 51 Unidade: UN Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Descrição: FORMA ASSADEIRA HOTEL RETANGULAR INDUSTRIAL, COM ALÇA, EM ALUMÍNIO GROSSO, Nº 3, CAPACIDADE PARA 6 LITROS

Quantidade: 12 Val. Ref.: 64,48 **Valor Unit.: 46,99** Total Item: 563,88

BROTAS DISTRIBUIDORA LTDA **07.147.039/0001-85** **42.208,90**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 973 Lance: 5,00 **Total: 1.500,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: VEJA Modelo:

Descrição: Limpador concentrado limpeza pesada 1ª linha, contendo Dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade embalagem de 500 ml. Veja, Bombril, Ipê, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 300 Val. Ref.: 14,35 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 381 Lance: 2,98 **Total: 1.192,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: VEJA Modelo:

Descrição: Limpador multiuso, de uso doméstico. Aromas diversos. Frasco plástico de 500 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 6,64 **Valor Unit.: 2,98** Total Item: 1.192,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 818 Lance: 4,90 **Total: 1.176,00**

Item: 6 Unidade: PCT Marca: FOFINHO Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04 ROLOS 30 X 10 CM - DUETTO, MILI, NEVE, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE.

Quantidade: 240 Val. Ref.: 6,71 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 1.176,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 7,99 **Total: 1.598,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: REVITALITY Modelo:

Descrição: Sabonete líquido, aspecto físico viscoso, com fragrâncias variadas. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. Frasco de 1 litro. Embalagem transparente, com tampa tipo válvula e deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da Saúde

Quantidade: 200 Val. Ref.: 17,01 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 1.598,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 804 Lance: 4,99 **Total: 499,00**

Item: 8 Unidade: PCT Marca: BOMLIXO Modelo:

**MUNICÍPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: SACO PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA LIXO, CAPACIDADE 30 LITROS, COM 10 UNIDADES, TENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, COR PRETA, REFORÇADO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 15,20 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 499,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 808 Lance: 7,99 **Total: 3.196,00**

Item: 9 Unidade: PCT Marca: BOMLIXO Modelo:

Descrição: SACO DE PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA LIXO, CAPACIDADE 100 LITROS COM 05 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 29,58 **Valor Unit.: 7,99** Total Item: 3.196,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 554 Lance: 19,90 **Total: 3.980,00**

Item: 10 Unidade: PCT Marca: BOMLIXO Modelo:

Descrição: SACO DE PLÁSTICO DE BOA QUALIDADE EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE PARA LIXO, CAPACIDADE 200 LITROS COM 05 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 35,60 **Valor Unit.: 19,90** Total Item: 3.980,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 851 Lance: 3,39 **Total: 678,00**

Item: 12 Unidade: PCT Marca: STRAWPLAST Modelo:

Descrição: GARFOS DESCARTÁVEIS (PLASTICOS) 50X1

Quantidade: 200 Val. Ref.: 5,90 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 678,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 912 Lance: 9,18 **Total: 1.836,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: GLADE Modelo:

Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSOL, SEM CFC. ESSÊNCIAS LAVANDA E JASMIM. APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 12,81 **Valor Unit.: 9,18** Total Item: 1.836,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 983 Lance: 7,60 **Total: 304,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: Rodo em madeira com 02 borrachas em EVA siliconada 40 cm, cabo 1,20cm, plastificado com rosca

Quantidade: 40 Val. Ref.: 19,56 **Valor Unit.: 7,60** Total Item: 304,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 858 Lance: 5,99 **Total: 1.198,00**

Item: 17 Unidade: PCT Marca: GEO Modelo:

Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO EMBALAGEM 1 KG 5X1 – IPÊ, MINUANO, GEO, SIMILAR OU MELHOR QUALIDADE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,27 **Valor Unit.: 5,99** Total Item: 1.198,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 292 Lance: 9,00 **Total: 900,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: MENDONCA Modelo:

Descrição: Vassoura de palha caipira

Quantidade: 100 Val. Ref.: 18,76 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 900,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 230 Lance: 69,00 **Total: 1.380,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: INJEPLAST Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Cesto fechado para lixo 100 litros, 47 cm de diametro x 54cm de altura, em plástico polipropileno.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 71,02 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 1.380,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 1,29 **Total: 774,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: ZUPP Modelo:

Descrição: Detergente líquido biodegradável embalagem plástica 500 ml dermatologicamente testado contendo dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade – Ipê, Limpol, Minuano, similar ou melhor qualidade

Quantidade: 600 Val. Ref.: 2,56 **Valor Unit.: 1,29** Total Item: 774,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 877 Lance: 2,29 **Total: 45,80**

Item: 21 Unidade: UN Marca: CONDOR Modelo:

Descrição: Escova para lavar roupas cerdas de nylon oval plataforma de madeira - Condor, Supra, Incavas, similar ou melhor qualidade.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 4,02 **Valor Unit.: 2,29** Total Item: 45,80

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 069 Lance: 39,00 **Total: 3.120,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: INJEPLAST Modelo:

Descrição: Lixeira/cesto redondo fechado com tampa, capacidade 40 litros, tamanho 37x46cm, em plástico polipropileno.

Quantidade: 80 Val. Ref.: 57,09 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 3.120,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 574 Lance: 5,00 **Total: 100,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Balde plástico p/ limpeza 8 litros resistente c/ alça

Quantidade: 20 Val. Ref.: 15,46 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 100,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 653 Lance: 3,90 **Total: 2.340,00**

Item: 26 Unidade: PCT Marca: COPOBRAS Modelo:

Descrição: PRATOS DESCARTÁVEIS (ISOPOR) TAM 23 CM, EMBALAGEM COM 10 UND

Quantidade: 600 Val. Ref.: 28,22 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 2.340,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 190 Lance: 3,70 **Total: 370,00**

Item: 28 Unidade: CX Marca: FIAT LUX Modelo:

Descrição: PACOTE DE FÓSFORO CONTENDO 10 CAIXAS NO PACOTE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,70 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 370,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 626 Lance: 4,10 **Total: 328,00**

Item: 30 Unidade: UN Marca: WYDA Modelo:

Descrição: ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO 30CM X 7,5MTS

Quantidade: 80 Val. Ref.: 6,81 **Valor Unit.: 4,10** Total Item: 328,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 193 Lance: 3,70 **Total: 888,00**

Item: 32 Unidade: UN Marca: ZUPP Modelo:

Descrição: DESINFETANTE FRAGÂNCIA LAVANDA, PRODUTO LÍQUIDO COM PH = 6,0 - 8,0 E TENDO NA SUA COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, CONSERVANTE PIGMENTO. DATA DE VALIDADE MAIOR QUE 6 MESES EM EMBALAGEM DE 2 LITROS

Quantidade: 240 Val. Ref.: 5,65 **Valor Unit.: 3,70** Total Item: 888,00

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

LOTE 34	Quant.: 1	Num: 498	Lance: 11,99	Total: 599,50
Item: 34	Unidade: UN	Marca: KAVEIRA	Modelo:	
Descrição: Soda cáustica embalagem 1 kg – Sol, Kaveira, Politriz, similar ou melhor qualidade				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 20,34	Valor Unit.: 11,99	Total Item: 599,50	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 220	Lance: 9,98	Total: 1.596,80
Item: 35	Unidade: PCT	Marca: GLOBO	Modelo:	
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO EXTRA BRANCO, 02 DOBRAS, PACOTE COM 1.000 FOLHAS 22,5 CM X 21 CM.				
Quantidade: 160	Val. Ref.: 15,60	Valor Unit.: 9,98	Total Item: 1.596,80	
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 771	Lance: 46,70	Total: 560,40
Item: 36	Unidade: UN	Marca: ALGOA	Modelo:	
Descrição: Rabinha (panela) para café nº 18.				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 46,74	Valor Unit.: 46,70	Total Item: 560,40	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 862	Lance: 4,90	Total: 196,00
Item: 38	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: Cesto de lixo pequeno para banheiro				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 13,63	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 196,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 312	Lance: 1,90	Total: 1.140,00
Item: 41	Unidade: UN	Marca: TININDO	Modelo:	
Descrição: Esponja de louça dupla face (fibra e espuma), formato retangular, medindo 110x75x23mm, abrasividade média. Composição: espuma de poliuretano com bactericida, fibra sintética com abrasivo.				
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 1.140,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 360	Lance: 11,85	Total: 237,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: CONDOR	Modelo:	
Descrição: Vassoura , material cerdas nylon, material cabo madeira, material cepa madeira, comprimento 40 cm tipo cabo comprido, largura cepa 7,5 cm, altura cepa 5 cm, aplicação limpeza geral				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,27	Valor Unit.: 11,85	Total Item: 237,00	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 868	Lance: 36,90	Total: 1.107,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: MEGATRON	Modelo:	
Descrição: Régua de energia com 04entradas				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 37,00	Valor Unit.: 36,90	Total Item: 1.107,00	
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 542	Lance: 170,90	Total: 1.367,20
Item: 48	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: PANELA CAÇAROLA GRANDE, ALUMÍNIO BATIDO FUNDIDO, GROSSO, Nº 36, COM TAMPA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 15 LITROS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 192,66	Valor Unit.: 170,90	Total Item: 1.367,20	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 793	Lance: 180,99	Total: 1.447,92
Item: 49	Unidade: UN	Marca: PHL	Modelo:	

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: PANELA TIPO CALDEIRÃO GRANDE, ALUMÍNIO GROSSO, Nº 36, COM TAMPA, CAPACIDADE 32 LITROS

Quantidade: 8 Val. Ref.: 181,20 **Valor Unit.: 180,99** Total Item: 1.447,92

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 577 Lance: 149,90 **Total: 2.998,00**

Item: 50 Unidade: UN Marca: ABC Modelo:

Descrição: CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM ALÇA E TAMPA, LINHA HOTEL, CAPACIDADE PARA 20 LITROS DE 1ª QUALIDADE, OU SIMILAR

Quantidade: 20 Val. Ref.: 160,83 **Valor Unit.: 149,90** Total Item: 2.998,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 424 Lance: 23,50 **Total: 282,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: MSE Modelo:

Descrição: FORMA REDONDA PARA BOLO/PUDIM, 26 CM, 3,3 L, EM ALUMINIO GROSSO

Quantidade: 12 Val. Ref.: 43,39 **Valor Unit.: 23,50** Total Item: 282,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 12,90 **Total: 412,80**

Item: 53 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo:

Descrição: FACA INOX PARA COZINHA COM CABO POLIPROPILENO 6".

Quantidade: 32 Val. Ref.: 21,11 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 412,80

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 566 Lance: 15,90 **Total: 318,00**

Item: 54 Unidade: UN Marca: SO INOX Modelo:

Descrição: COLHER GRANDE ALUMÍNIO BATIDO PRA RESTAURANTE, 53 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 36,02 **Valor Unit.: 15,90** Total Item: 318,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 883 Lance: 24,90 **Total: 498,00**

Item: 55 Unidade: UN Marca: SO INOX Modelo:

Descrição: CONCHA GRANDE PROFISSIONAL INDUSTRIAL EM ALUMINIO, Nº 16.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 31,06 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 498,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 951 Lance: 10,80 **Total: 129,60**

Item: 56 Unidade: UN Marca: SO INOX Modelo:

Descrição: ESCUMADEIRA EM AÇO INOX DE 33 CM, REFORÇADA

Quantidade: 12 Val. Ref.: 26,53 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 129,60

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 7,34 **Total: 440,40**

Item: 60 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA DUPLA 10A 2P+T SOBREPOR BOX 250V ILUMI COR BRANCO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 7,34 **Valor Unit.: 7,34** Total Item: 440,40

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 786 Lance: 8,79 **Total: 527,40**

Item: 61 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo:

Descrição: TOMADA DUPLA 20A 2P+T SOBREPOR BOX 250V ILUMI COR BRANCO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 8,79 **Valor Unit.: 8,79** Total Item: 527,40

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 880 Lance: 8,29 **Total: 99,48**

Item: 64 Unidade: UN Marca: INJEPLAST Modelo:

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: Balde plástico p/ limpeza, 10 litros resistente c/ alça

Quantidade: 12 Val. Ref.: 13,75 **Valor Unit.: 8,29** Total Item: 99,48

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 183 Lance: 54,30 **Total: 271,50**

Item: 66 Unidade: UN Marca: JETCOM Modelo:

Descrição: Extensão elétrica 10m

Quantidade: 5 Val. Ref.: 54,30 **Valor Unit.: 54,30** Total Item: 271,50

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 362 Lance: 39,90 **Total: 399,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: BELLA Modelo:

Descrição: Bule de alumínio, capacidade para 2 Lts, com cabo em material resistente.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 49,63 **Valor Unit.: 39,90** Total Item: 399,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 353 Lance: 4,80 **Total: 96,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: RAYOVAC Modelo:

Descrição: PILHAS ALCALINAS AA PACOTE COM 02 UNIDADES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 14,90 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 96,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 812 Lance: 8,21 **Total: 82,10**

Item: 70 Unidade: UN Marca: PALMARES Modelo:

Descrição: ESCOVA SANITÁRIA C/ SUPORTE - ESCOVA PLÁSTICA, RESISTENTE, COM CERDAS EM NYLON, PARA USO INTERNO EM VASO SANITÁRIO, FORMATO ARREDONDADO, NA COR BRANCA, COM SUPORTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 14X42

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,21 **Valor Unit.: 8,21** Total Item: 82,10

FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME **26.427.828/0001-14** **2.443,80**

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 4,87 **Total: 584,40**

Item: 29 Unidade: UN Marca: ERCAPLAST Modelo: R:1189-PRATO FUNDO PLÁSTICO 600ML-22,3X3,6CM

Descrição: Prato plástico fundo reutilizável resistente, de melhor qualidade

Quantidade: 120 Val. Ref.: 13,73 **Valor Unit.: 4,87** Total Item: 584,40

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 3,27 **Total: 392,40**

Item: 40 Unidade: UN Marca: ERCAPLAST Modelo: R:1378-CANECA PLÁSTICA 300ML

Descrição: Canecas plásticas polipropileno, 300 ml.

Quantidade: 120 Val. Ref.: 5,42 **Valor Unit.: 3,27** Total Item: 392,40

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 373 Lance: 11,77 **Total: 1.177,00**

Item: 57 Unidade: UN Marca: TUUT Modelo: R:9858-INOX-35CN-ESPÁTULA VAZADA

Descrição: ESPÁTULA VAZADA INOX, 35 CM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,38 **Valor Unit.: 11,77** Total Item: 1.177,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 2,90 **Total: 290,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: ERCAPLAST Modelo: R:1070-400ML-COPO PLASTICO 8,1X13,2CM

Descrição: COPOS PLÁSTICO 350 ML, INFANTIL ESCOLA, CORES SORTIDAS.

MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO

Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,92	Valor Unit.: 2,90	Total Item: 290,00
RLUX ILUMINAÇÃO LTDA		23.535.805/0001-35	964,90
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 870 Lance: 9,89	Total: 791,20
Item: 59	Unidade: UN	Marca: MAX-206 / Maxxy	Modelo: MAX-206 / Maxxy
Descrição: LÂMPADA LED BULBO 20W, ALTA POTÊNCIA 6500K, BRANCO FRIO ELGIN LUZ BRANCO-FRIO 220V			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 15,04	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 791,20
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 767 Lance: 5,79	Total: 173,70
Item: 68	Unidade: UN	Marca: ELE000000082154 / Elgin	Modelo: ELE000000082154 / Elgin
Descrição: PILHAS ALCALINAS AAA, PACOTE COM 02 UNIDADES			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 10,46	Valor Unit.: 5,79	Total Item: 173,70

AUTORIDADE: CLAUDINEY ANTONIO MACHADO